日本ハンドボールリーグ機構
東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号
〒160-0013 TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941

2019 年 10 月 13 日
関 係 各 位

日本ハンドボールリーグ機構
事務局

第 44 回日本ハンドボールリーグ
10 月 14 日（月・祝）宮城大会 試合時間変更のお知らせ

日本ハンドボールリーグ機構（会⻑・吉田實）は、10 月 14 日（月・祝）に開催される以下の試合について試合時間を変

更して実施することといたしましたのでお知らせいたします。
試合の詳細については JHL 公 式 HP(http: //www. jhl.handball.jp)、チーム HP にてお知らせさせていただきます。
台風 19 号の影響が残っておりますので、会場にてご観戦の皆様におかれましてはお気をつけてご来場くださいますようお願い

申し上げます。

［試合時間が変更となる試合］

日程 開始時間 対戦 会場

10/14
（月）

14：30
↓

15：00
トヨタ⾃動⾞東日本 vs 湧永製薬 大和町総合体育館

［10 月 14 日（月・祝）開催スケジュール（変更後）］

日程 開始時間 対戦 会場

10/14
（月）

12：00 トヨタ紡織九州 vs 豊田合成
大和町総合体育館

15：00 トヨタ⾃動⾞東日本 vs 湧永製薬
13：00 琉球コラソン vs 大崎電気

中村スポーツセンター
15：15 大同特殊鋼 vs 北陸電⼒
15：00 ゴールデンウルヴス福岡 vs トヨタ⾞体 うきはアリーナ